[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

К0й0рг26е районы
муниципаль районыны8
Бахмут ауыл советы

ауыл бил2м23е Советы

РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

Совет
сельского поселения
Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинский район

453353, Бахмут ауылы, Совет урамы, 41
Тел. (34757) 6-43-23; факс: (34757) 6-43-78
e-mail:  bach_kuyur@ufamts.ru

             453353, село Бахмут, улица Советская, 41
           Тел. (34757) 6-43-23; факс: (34757) 6-43-78
              e-mail:  bach_kuyur@ufamts.ru

     ?АРАР

РЕШЕНИЕ
село Бахмут

№28/7-45/1                 18 апреля  2020 года
Об утверждении  муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории сельского поселения Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан на 2020-2028 годы»

В целях снижения расходов бюджета сельского поселения Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан на энергосбережение зданий  за счет рационального  использования всех энергетических ресурсов и повышения эффективности  их использования Совет сельского поселения Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан решил:

1. Принять и утвердить  муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории сельского поселения Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан на 2020-2028годы».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на комиссию по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.

Глава сельского поселения                                                              Н.Н.Шарипова
с.Бахмут

18  апреля  2020 года
№ 28/7-45/1